

Kære medlemmer af Grundlovsforeningen Dansk Kultur

## Medlemsfremgang

I 2016 arrangerede Dansk Kultur en halv snes foredrag i både Jylland og København med de kendte samfundsdebattører Lone Nørgaard, Bent Jensen, Ole Hasselbalch, Morten Uhrskov og Mikael Jalving som foredragsholdere. Foredragene var velbesøgte og skabte medlemsfremgang.

Foreningen støttede også Den Korte Avis og NewSpeek Networks. Også disse aktiviteter førte til medlemsfremgang.

Medlemsfremgang var som bekendt et af de mål, generalforsamlingen i 2016 vedtog som følge af den medlemsflugt, som den forrige bestyrelse havde forårsaget. Foreningens nuværende bestyrelse vil naturligvis bestræbe sig på at fortsætte fremgangen i 2017.

Som et af initiativerne har bestyrelsen forsøgsvist indledt et samarbejde med Den Danske Forening. Foreløbig har det ført til, at Den Danske Forening forærer medlemmerne af Dansk Kultur den seneste udgave af sit blad "Indsigt - Udsyn". Bladet er medsendt. Dansk Kulturs medlemmer vil desuden modtage det særnummer af "Indsigt - Udsyn", som Den Danske Forening udgiver i anledning af sit 30-års jubilæum i marts.

## Kontingent

Bestyrelsen opfordrer alle Dansk Kulturs medlemmer til at betale årskontingent senest d. 1. februar. Betalingen kan ske ved overførsel til konto 1551-16887250 i Danske Bank. Husk at anføre tydeligt navn og adresse på overførslen! Kontingentsatserne er uforandret følgende:

- Personligt medlemskab: 250 kr.
- Medlemskab som ægtepar: 275 kr.
- Medlemskab som pensionist eller som ung under uddannelse: 200 kr.
- Medlemskab som ægtepar, der er pensionister eller under uddannelse: 225 kr.

De medlemmer, som allerede har betalt for 2017, bedes naturligvis se bort fra denne opfordring.

## Generalforsamling

Dansk Kulturs næste generalforsamling finder sted d. 25. marts 2017 kl. 14 i Kulturhuset, Skolegade i Korsør. Forslag, der ønskes behandlet af generalforsamlingen, bedes sendt til undertegnede senest d. 15. februar.

På valg til bestyrelsen er Peter Krogsten, Nis Weihrauch og Søren Lind Jensen. Bestyrelsessuppleanten Elisabeth Slot-Henriksen, foreningens revisor Hans Peter Rasmussen og revisorsuppleanten Per Krogager er ligeledes på valg.

Med venlig hilsen og ønsket om et godt nytår!

  
Erhvervspsykolog Axel Artke  
Formand for Grundlovsforeningen Dansk Kultur  
Musholmvej 21, 4220 Korsør  
Tlf. 28569993  
E-mail: formand@danskkultur.dk